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Regjistrimi i popullésisé, familjeve dhe banesave

NE bazé t& nenit 16 paragrafit 1 pikés 2 t& Ligjit mbi regjistrimin e popullésisé, familjeve dhe
banesave (“ Fleta zyrtare e Malit t& Zi”, nr. 140/22) komisioni i regjistrimit n& Komunén e Tuzit
ka shpallur Konkurs publik pér lidhjen e kontratave me pjesémarrésit pér realizimin e
regjistrimit t&€ popullsisé familjeve dhe banesave i cili do t& mbahet prej mé& 1-15 néntor 2023.

Sipas konkursit publik, komisioni i regjistrimit né Komunén e Tuzit shpall listén e kandidatéve
pér Regjistrues/e:

Antonela Sinistaj
Mersiha Gilji¢
Lulgjuraj Kastriot
Arton Dedvukaj
Ismet Krkanovié¢
Aleksandar Bojovié
Sonja Plumaj
Gjon Ujkaj
Marjana Nikpreljevi¢

. Kristijan Vuljaj

. Sara Pirani¢

. Mhil Camaj

. Valjbona Nicaj

. Sara Durasaj

. Rozi Sinistaj

. Gregory Camaj

. Esma Gjokoviq

. Lorena Ujki¢

. Sandra Ujkaj

. Marko Ujki¢

. Arta Cunmuljaj

. Pjeter Lucaj

. Adela Nikovié¢

. Luigj Camaj

. Amer Lekié¢

. Rina Dedvukaj

. Miralem Dizdarevié¢

. Martina Camaj

. Enesa Doki¢

. Albert Lulgjuraj

. Gjuliana Camaj

32. Leon Dedvukaj
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33. Merita Gjokaj
34. Martin Camaj
35. Benjamin Orahovac
36. Domenik Goj¢aj
37. Armend Jahi

38. Amel Tuzovié
39. Benjamin Lekié
40. David Sinishtaj
41. Kristijana Djonaj
42. Medin Krni¢

43. Llora Jundaj

44. Jozef Dokaj

45. Liridon Goj&aj
46. Arta Dokovié
47. Kristina Camaj
48. Rifad Tuzovié
49. Nedzad Popara
50. Merima Popara

Njoftojmé kandidatét nga numri 1-25 se do t& ndjekin trajnimin pér regjistrues/e mé 28 dhe 29
tetor 2023, né ambientét e Kuvendit t& Komunés sé Tuzit, nga ora 09:00 deri né orén 17:00.

Kandidatét nga numri 26-50 do t& ndjekin trajnimin pér regjistrues/e mé 28 dhe 29 tetor 2023,
né ambientét e SHF “Mahmut Lekiq” né Tuz, nga ora 09:00 deri né& orén 17:00.

Daté: 27 tetor 2023

Krytari i komisionit té regjistrimit
Nik Gjeloshaj
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